ABBHEYI— BAK O D W 9 omik TS
= SREEIC
HAARDIE £850120-370- 91 ERALERS <G

74 [ &m | #ssatas-2-3
AT LR R ERESEVADE
EERARENN— \ 0 050-8892-5104
HARDNEERLEBTBERALEIN VT4 LEFHH]

& Bl - ERE. BREERORITAN

OBWANT ARRICE > TREFANT XBFANFH
O nza O o - mTe O yney
O mmm- 1oy 525 B - BEXE
2 h—= - ATHIF O rmxmapms ATIFIRSS
O 1 - ke 7= ATEEI O ATHH
SR FROEIRE (IWH) O h7—51 - Rri—
S5 4 T/BER/IEE ABKER BAHENAR O R—2A—H— O as O zamemphg
A TSI foz= /- /18t 935P 28. 37F3 O s - ez O 7uyna=— O pumestesas

[EENEY—ER] BT NHEEMRBCARIBEH

— ad
—

181648
il
KE=I)=F::|

B
5,375/
10, 749/

16, 123

BXiR2
11,248/
22,495/

33, 742M

£S04
17,906
35,811/

53, 716M

Sy 7
21,0459
42,090/

63, 135M

RT3
28, 888
57,775/

86, 6624

B4
33,042/
66, 0843

99, 126/

RS
38, 6803
77,360

116, 040/

O vy

O pmmizm

O yoyvr - s

O DgptEs - o
%

HIV

O Le—ivrmmsngs

O35 &5

O a7 -

O 4
i (BDLWEA)

O wrsa

BHL &£ D

O n—xvvom

O maxpE

O gz - o TR THM
4

wE (FnEl)



AF7ILERE HAIR DI &

R E=RE

M L. Z\EA. WWkls., =T7a>, 70—€Ev b

1= MEERIE
FAEXEFEARAHR 2003%F118018

=n= ABER 20% (20%)
A SRR
N- 3
VEVT. AR ML KEE. VIV IRAR-Z, TVIFVR it
bR - #hTRE
B AB&#
- EEEAN By 57 £EBRES

B || ExE| | Eam| | E8 ) moE| |REA| | £5 || 2

1~2 || 1~5 | |47 | |[HB3T | | BT || X7 || WD

Q72

B by - B8

=T RETERA 50. 5km, KAAERA S 1. 1km, HEEFETEERH S 1. 2km

kB& | |22=b| | 5hM || 230 | | B M || &5 | |Bmo | | BE || BE
= Et =
AR|*57) B i | B A [pRa| a5 || Wy @
=2 || x| |@s O | maz | g ER) ) E | S (304 {301
J—L| |RIRR| (BHE| | 47 | |V-ER| | ors || RIE | |EF || HH ELRE m
o
i
i g
ﬁggi.} ar—'v_r:i:),,Q

aF

kominka e
Lyl o

Google Map data ©2026

O ctnuLsEAT L



